
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Maestría

José Sebastian Maldonado

Ciencias Sociales y Administrativas

Administración Pública

                                                                                                                   General

19/07/1997

19/01/2000

10/12/2003

05/02/1992

18/07/1997

20/01/2000

Contaduría Mayor de Hacienda del H Congreso del Estado

Presidencia Municipal de Calnáli

Instituto Hidalguense de Educación Media Superior y SuperiorAuditor

Contador General

Supervisor de Glosa

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


