

Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: José Sebastian Maldonado

Nivel Máximo de Estudios: Maestría

Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativas

Carrera Genérica: Administración Pública

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Auditor	Instituto Hidalguense de Educación Media Superior y Superior	20/01/2000	10/12/2003
Contador General	Presidencia Municipal de Calnáli	18/07/1997	19/01/2000
Supervisor de Glosa	Contaduría Mayor de Hacienda del H Congreso del Estado	05/02/1992	19/07/1997